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
camere da letto con bagno. Box-auto doppio, cantina e centrale termica.    
Classe energetica   E  ipe  104,50 Euro 230.000

SAN SALVATORE MONF.   rif.  2118

In palazzina di poche unità con vista su Alessandria, proponiamo alloggio 
in parte RISTRUTTURATO di circa mq 175 sito all’ultimo piano di una pa-
lazzina di poche unità. Ingresso, soggiorno, cucina abitabile,  tre camere 
da letto, doppi servizi, tre balconi, cantina e box auto doppio di mq 30. 
Classe energetica  F  ipe  202,78 Euro 125.000

POMARO MONF.   rif.  2198

Casa indipendente su due livelli con cortiletto ideale per animali dome-
stici, al p. t. soggiorno, cucina abitabile, ripostiglio, bagno con vasca. Al p. 
1° camera matrimoniale, cameretta, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
Classe energetica   F  ipe  230,55  Euro 75.000

VALENZA   rif.  2215

Nella stretta periferia di Valenza, in posizione collinare con ottima vista 
panoramica aperta sulle Alpi, proponiamo CASCINALE di mq 229 da 
ristrutturare completamente. L’immobile è totalmente indipendente sui 
quattro lati, compreso nella proprietà un terreno circostante di mq 4.600. 
Classe energetica   G  ipe  494,67 Euro 72.000

VALENZA   rif.  2199

Casa indipendente ristrutturata con al p.t. taverna con bagno ed altre  2 
stanze di cui una con ingr. indipendente, soffitto con mattoni a vista. Al 
p. 1° ingr. soggiorno con camino, cucina abitabile, bagno di servizio, due 
camere e bagno padronale. Cortile indipendente, rip. esterno e terrazzo.     
Classe energetica   G  ipe  319,76 Euro 170.000

PECETTO DI VALENZA   rif.  2219

In zona tranquilla e comoda sia per Valenza che per Alessandria,  pro-
poniamo casa indipendente con vista panoramica, libera sui quattro lati 
con circa mq 17.000 di terreno in parte recintato. La casa di mq 208 è 
da ristrutturare ed attualmente si compone di due appartamenti distinti.
Classe energetica  F  ipe  365,19 Euro 130.000
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Rif. 3V Scuola di Polizia, alloggio ristrutturato 
con grazioso giardino di pertinenza. L’apparta-
mento si compone di ingresso su zona giorno, 
cucina a vista, due camere, ampio bagno e 
ripostiglio. Box auto doppio con soppalco. 
Termoautonomo. Classe E – I.P.E. 204,515 kWh/
m2 € 115.000,00

Rif. 159V Zona Cristo, in posizione comoda ai 
servizi, alloggio ristrutturato ed arredato com-
posto da ingresso, soggiorno, cucina, camera e 
bagno. Ideale anche per investimento, con due 
balconi e cantina. Classe F – EPgl,nren 138,47 
kWh/m2 – EPgl,ren 0,60 kWh/m2 – INVERNO 

 - ESTATE  € 58.000,00

Rif. 149V Zona Cristo, in posizione comoda ai 
servizi, alloggio subito abitabile, composto da 
ingresso su soggiorno, cucina, camera matrimo-
niale e bagno ristrutturato a nuovo. Due balconi 
e cantina. Classe C – I.P.E. 105,9434 kWh/m2 
€ 45.000,00

Rif. 31V Zona Cristo, alloggio di circa 100mq, 
ristrutturato completamente e composto da 
ingresso su corridoio, ampio salone, cucina, 
due camere matrimoniali e doppi servizi. Ottima 
esposizione e predisposizione per sistema 
d’allarme. Classe D – I.P.E. 172,8 kWh/m2 
€ 115.000,00

Rif. 135V Scuola di Polizia, in un contesto di 
recente costruzione, appartamento pari al nuovo 
composto da ingresso su luminoso soggiorno, 
cucina abitabile, due camere e doppi servizi. 
Termoautonomo, con box auto e cantina. Classe 
B – I.P.E. 78,4733 kWh/m2 € 128.000,00

Rif. 118V Zona Cristo, in un contesto in parama-
no di soli tre piani, alloggio ristrutturato recente-
mente e composto da ingresso, zona giorno con 
angolo cottura, due camere da letto ed un bagno. 
Termoautonomo, con box e cantina. Classe G – 
I.P.E. 332,2216 kWh/m2 € 77.000,00

Rif. 25V Primo Cristo, in posizione tranquilla, 
bilocale pari al nuovo in una palazzina di recente 
costruzione, composto da ingresso su zona 
giorno, cucina a vista, camera matrimoniale e 
bagno. Impianto di domotica, sistema d’allarme 
e condizionatore. Termoautonomo. Classe B – 
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